2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023 года № 1335

О           внесении        изменений
в постановление администрации
Карталинского  муниципального
района от 15.05.2015 года № 425

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Карталинского муниципального района от 15.05.2015 года № 425 «Об образовании на территории Карталинского района избирательных участков для проведения федеральных, региональных и местных выборов»                           (с изменениями от 02.06.2015 года № 520, от 28.06.2016 года № 341,  от 04.08.2017 года № 643, от 29.05.2018 года № 517, от 29.01.2019 года № 39, от 19.02.2020 года № 144, от 19.02.2020 года № 144, от 17.03.2020 года № 208, от 23.07.2020 № 626, от 03.06.2021  года № 578, от 03.08.2021 года №750, от 24.11.2021 № 1115, от 31.05.2022 года № 530, от 29.03.2023 года № 263) следующие изменения:
          1) абзац «Избирательный участок № 1682» изложить в следующей редакции:
«В состав участка включены: поселки Первомайка, разъезды 23 км,  29 км,       36 км.»;
2) абзац «Избирательный участок № 1708» изложить в следующей редакции:
«В состав участка включен: село Анненское улицы: Советская, Ленина, Набережная, Кооперативная, Гагарина, Терешковой, Рабочая, Кузнечная, Мостовая, Первомайская, Конечная, Сосновая, переулки: Дачный, Пролетарский, Береговой, Центральный, Школьный, Клубный, Геологов, Лесхозный, Восточный, Колхозный, Дорожный, Угловой.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района

Глава Карталинского
муниципального района		                    				 А.Г. Вдовин